
 
                   

 

 

Strona 1 z 2 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

D/44/2016                                             Opole, 21.11.2016 r.  

L.dz. DZP: 656/2016 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa urządzeń 

aktywnych (przełączniki, systemy CWDM, router) do obsługi Miejskiej Sieci Komputerowej w Opolu oraz 

Lokalnej Sieci Komputerowej Wydziału Chemii Uniwersytetu Opolskiego”. 

 

 

Część nr 1: 

 „Dostawa 2 kpl. przełączników sieciowych wyposażonych w min. 16 portów typu SFP+ (10Gbps) wraz z 

interfejsami optycznymi SFP+ (10Gbps) do CPD i GPD sieci MAN” 

 

I. Na podstawie art. 92 w związku z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia, że wskutek 

uchylenia się Wykonawcy: TRM Spółka z o.o., Wrocław, dokonano bez przeprowadzania ponownego badania i  

oceny ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ważnych ofert: 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 6 złożona przez: 

NetProf Michał Gurbski 

ul. Wyszyńskiego 70/7, 94-047 Łódź 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena”: 44,69 punktów 

„Czas dostawy”: 20 punktów 

„Okres gwarancji”: 20 punktów 

Łącznie liczba punktów: 84,69 punktów  

 

Zamawiający przewiduje niezwłocznie zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego  

w przedmiotowej części. 

 

 

Część nr 4: 

 „Dostawa przełącznika sieciowego na potrzeby rozbudowy węzła sieci MAN” 

 

II. Na podstawie z art. 93 ust. 3 ustawy Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7) ustawy, tj.: postępowanie obarczone jest niemożliwą 

do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego.  

Wskutek uchylenia się Wykonawcy: TRM Spółka z o.o., Wrocław, którego oferta została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oraz w wyniku braku ważnych ofert spośród pozostałych złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu, Zamawiający postanawia jak wyżej o unieważnieniu przedmiotowego postepowania w części nr 4. 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

 

Część nr 6: 

 „Dostawa przełącznika sieciowego na potrzeby modernizacji/ rozbudowy Lokalnej Sieci Komputerowej (LAN) w 

Katedrze Chemii Analitycznej i Ekologicznej Wydziału Chemii” 

 

III. Na podstawie art. 92 w związku z art. 94 ust. 3 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że wskutek uchylenia 

się Wykonawcy: TRM Spółka z o.o., Wrocław, dokonano bez przeprowadzania ponownego badania i  oceny 

ofert, wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ważnych ofert: 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 6 złożona przez: 

NetProf Michał Gurbski 

ul. Wyszyńskiego 70/7, 94-047 Łódź 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena”: 45,90 punktów 

„Czas dostawy”: 20 punktów 

„Okres gwarancji”: 20 punktów 

Łącznie liczba punktów: 85,90 punktów  
 

Zamawiający przewiduje niezwłocznie zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego  

w przedmiotowej części. 

 

 

 

                                                                                                                 KANCLERZ 

 
                                                                                                                  mgr Zbigniew Budziszewski 


